

WH Ejendomme ApS

Solbakken 85
2840 Holte
CVR nr. 37 25 90 20

Ekstern årsrapport for 2017
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Rudersdal

Stiftet: 13-11-2015

Direktion
Anders Wivel

JL/
A1584317

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 40.408.

Egenkapitalen udgør kr. 83.574.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT		170.935	123.218
Afskrivninger	2	-28.057	-28.057
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		142.878	95.161
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.300	0
Finansielle omkostninger hidrørende fra tilknyttede virksomheder		-95.359	-90.610
RESULTAT FØR SKAT		51.819	4.551
Skat af årets resultat	1	-11.411	-986
ÅRETS RESULTAT		40.408	3.565
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		40.408	3.565
Disponeret i alt		40.408	3.565

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger	2	<u>2.214.454</u>	<u>2.242.511</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.214.454</u>	<u>2.242.511</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.214.454</u>	<u>2.242.511</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>4.950</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.950</u>
Likvide beholdninger		<u>5.869</u>	<u>259.330</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>5.869</u>	<u>264.280</u>
AKTIVER		<u><u>2.220.323</u></u>	<u><u>2.506.791</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER	Note	31/12-16
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	33.574	-6.834
EGENKAPITAL	3	43.166
Hensættelse til udskudt skat	23.012	17.050
HENSATTE FORPLIGTELSER		17.050
Deposita	96.000	96.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.988.809	2.340.575
Langfristede gældsforpligtelser	2.084.809	2.436.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Sambeskatningsbidrag	5.449	0
Anden gæld	13.479	0
Kortfristede gældsforpligtelser	28.928	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.113.737	2.446.575
PASSIVER	2.220.323	2.506.791

Noter

1 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.449	-4.950
Årets regulering af udskudt skat	5.962	5.936
Skat af årets resultat i alt	11.411	986

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

Bygninger

Kostpris 1. januar 2017.....	2.275.160	
Tilgang	0	
Kostpris 31. december 2017.....	2.275.160	
Afskrivninger 1. januar 2017.....	-32.649	
Årets afskrivninger	-28.057	
Afskrivninger 31. december 2017.....	-60.706	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	2.214.454	

Afskrivninger

2016

Bygninger	28.057	28.057
Afskrivninger i alt	28.057	28.057

Noter

3 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	-6.834	-	40.408	33.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>43.166</u>	<u>0</u>	<u>40.408</u>	<u>83.574</u>